
■"V / '

£r\m$yis)iéKUJCP010VOWU

Pojistná smlouva 

č.0505301015

uzavřená mezi smluvními stranami:

: Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem 
v Praze, oddíl B, vložka 2742 

: Praha 2, Římská 45,120 00, Česká republika 
:46973451
: Ing. Jan Jonáček, ředitel odboru úpisu 
: ČSOB, a.s. Praha 
: 2252383/0300 
(dále jen "pojistitel")

Obchodní jméno

sídlo
IČO
zástupce 
bankovní spojení 
číslo účtu

a

Jihočeský kraj
U zimního stadionu 1952/2, 370 76 České Budějovice 
70890650
Ing. Bc. Jiří Fidler, vedoucí OHMS, na základě plné moci 
ČSOB České Budějovice 
170320242/0300 
(dále jen "pojistník")

Obchodní jméno
sídlo
IČO
zástupce
bankovní spojení 
číslo účtu

t

/

Pojistná smlouva č. 0505301015 strana 1



Článek I.
ÚVODNÍ USTANOVENÍ

1. Pojištění se řídí platnými právními předpisy a dále všeobecnými pojistnými podmínkami pojistitele 
(dále jen ,,VPP“) a smluvními ujednáními uvedenými u jednotlivých pojištění (dále jen ,,SU“), které 
jsou součástí této smlouvy.

2. Pojištěným podle této pojistné smlouvy je Jihočeský kraj (pojistník) a dále jím zřizované a zakládané 
organizace. Pojištěny jsou rovněž veškeří smluvně vázaní partneři tohoto projektu (specifikace projektu 
viz níže).

3. Tato pojistná smlouvaje sjednána prostřednictvím pojišťovacího makléře F. M. PARTNER spol. s r.o., 
Rudolfovská 88, 370 01 České Budějovice. Pojistitel a pojistník pověřují pojišťovacího makléře 
vedením, řízením a zpracováním jeho pojistného zájmu. Obchodní styk a veškeré úkony, které se budou 
týkat této pojistné smlouvy, budou prováděny výhradně prostřednictvím tohoto zplnomocněného 
makléře, který je jedině oprávněn přijímat smluvně závazná oznámení, prohlášení a rozhodnutí 
smluvních partnerů. Smluvně závazná opatření předávaná mezi smluvními stranami jsou platná 
okamžikem jejich doručení zplnomocněnému makléři.

Článekn.
ROZSAH POJIŠTĚNÍ

Předmětem pojištění jsou cizí věci pronajaté pojištěným na základě smlouvy o výpůjčce v rámci pořádání 
výstavy Accelerating Science „k jádru vědy“ (dále jen „Výstava”) a vlastní věci používané v rámci 
Výstavy. Hodnota pojištěných předmětů je 30.000.000,- Kč.
Místem pojištění je Výstaviště České Budějovice, hala B4, D5 a D8.

Sjednávají se následující pojištění:

1. Pojištění pro případ odcizení

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014, SU pro pojištění 
movitých věcí T.č.: NP/09/2005.

Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 2, odst. 4.11. SU, tj. škoda vzniklá:
krádeží nebo ztrátou pojištěné věci, ke které došlo v přímé souvislosti se živelnou událostí, 
krádeží vloupáním.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění činí 5.000.000,- Kč.

Spoluúčast činí 1.000,- Kč.

Limity pojistného plnění a způsoby zabezpečení:

a) do 700.000,- Kč - uzamčená hala D5 a D8 v areálu Výstaviště České Budějovice, celý areál se zamyká, 
je přítomna ostraha, která areál prochází se psem (PS Patrol)

b) do 5.000.000,- Kč - umístění hala B4, pavilon uzamykatelný, je napojen na elektronický alarm, v případě 
narušení prostoru po zakódování hlásí poplach na vrátnici s obsluhou přítomnou 24 hodin, celý areál se 
zamyká, je přítomna ostraha, která areál prochází se psem (PS Patrol)

/

2. Pojištění pro případ vandalismu

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T. č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění 
movitých věcí T. č.: NP/09/2005.

Odchylně od rozsahu pojištění uvedeného v SU se pojištění vtahuje na škody způsobené zjištěným či

strana 2Pojistná smlouva č. 0505301015



nezjištěným pachatelem. Pojištěny nejsou škody na sklech. Pojištění se vztahuje i na pád předmětu 
pojištění způsobený návštěvníkem Výstavy.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění činí 5.000.000,- Kč.

Spoluúčast činí 5.000,- Kč.

3. Strojní pojištění

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění strojů a 
strojních zařízení T.č.: NP/01/2013.
Pojištění se sjednává v rozsahu čl. 3, odst. 2 SU. tj. strojní pojištění.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění činí 1.000.000,- Kč.

Spoluúčast činí 10.000,- Kč.

4. Pojištění skel

Pojištění skel je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění 
skel T.č.: NP/10/2005.

Předmětem pojištění jsou skla uvedená v čl. 3 odst. 1 SU. Na rámec uvedeného odstavce se pojištění 
vztahuje i na skla tenčí než 4 mm, na skleněné vitríny a skleněné krytí informačních panelů a ploch a na 
skla, která jsou součástí exponátů (např. mlžná komora). Pro tato skla se ruší výluka uvedená v čl. 4 odst. 
2.4 SU. Dále se ruší výluka uvedená v čl. 4, odst. 1.1 SU.

Jedná o věci (skla) jak ve vlastnictví Jihočeského kraje, tak cizí vypůjčené na základě smlouvy o 
výpůjčce či jiné obdobné smlouvy uzavřené se smluvními partnery Výstavy nebo jejich prostřednictvím.

Pojištění se sjednává na první riziko.

Limit pojistného plnění činí 50.000,- Kč.

Spoluúčast činí 5.000,- Kč.

5. Pojištění odpovědnosti za věci užívané

Pojištění je upraveno VPP - obecná část pro škodové pojištění T.č.: NP/01/2014 a SU pro pojištění 
odpovědnosti za škody z provozní činnosti T.č.: NP/19/2014.
Sjednává se pojištění dle čl. 2 odst. 2.2 SU. Pojištění se nevztahuje na škody na vozidlech.

Pojištění odpovědnosti se vztahuje i na škodu způsobenou studenty středních škol - příspěvkových 
organizací zřízených Jihočeským krajem a studenty Pedagogické fakulty Jihočeské univerzity a Vysoké 
školy technické a ekonomické v Českých Budějovicích právnickým nebo fyzickým osobám na Výstavě 
v rámci praktického vyučování těchto studentů v rozsahu ustanovení § 391 odst. 1 poslední věta zákoníku 
práce č. 262/2006 Sb., ve znění pozdějších předpisů.

Limit pojistného plnění činí 5.000.000,- Kč.

Spoluúčast činí 1.000,- Kč. 4

/

strana 3Pojistná smlouva í. 0505301015



/
/

Článek m.
HLÁŠENÍ POJISTNÝCH UDÁLOSTÍ

Vznik pojistné události nahlásí pojištěný bez zbytečného odkladu v souladu s všeobecnými pojistnými
podmínkami a smluvními ujednáními na příslušném tiskopisu, dopisem nebo faxem na adresu
zplnomocněného pojišťovacího makléře F. M. PARTNER spol. s r.o., Rudolfovská 88, 370 01 České
Budějovice, tel., fax. 387 411 316, 387 411 332, 387 410 056 nebo na adresu pojistitele Hasičská vzájemná
pojišťovna, a.s., Římská 45, 120 00 Praha 2, tel.: 222 119 111, fax: 222 514 412.

/
/

Článek IV.
POJISTNÉ

1. Celkové jednorázové pojistné ve výši 51.600,- Kč bude poukázáno prostřednictvím peněžního ústavu na
základě faktury vystavené zplnomocněným makléřem na účet makléře číslo 174198547/0600 u GE
Money Bank.

2. Pojistné se považuje za zaplacené okamžikem připsání příslušné částky pojistného na účet
zplnomocněného makléře.

Článek V.
ZÁVĚREČNÁ USTANOVENÍ

1. Pojistná smlouva se sjednává na dobu určitou s účinností pojištění od 5.9.2016 do 22.1.2017,

2. Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu obou smluvních stran.

3. Pojistník prohlašuje, že byl před uzavřením pojistné smlouvy podrobně seznámen s jejím obsahem i se
zněním všeobecných pojistných podmínek, doplňkových pojistných podmínek a smluvních ujednání,
které jsou její nedílnou součástí.

4. Smluvní strany souhlasí se zveřejněním této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že tato smlouva
neobsahuje údaje, které tvoří předmětjeho obchodního tajemství podle § 504 zák. č. 89/2012 (NOZ).

5. Tato smlouva se vyhotovuje ve 3 výtiscích, z nichž pojistník, pojistný makléř a pojistitel obdrží po
jednom.

Za pojistníka: UQ-žm

V Č. Budějovicích dne

Za pojistitele:

V Praze dne 5.9.2015

W Hasičská vzájemná pojišťovna, a.s

120 0D PRAHA 2. Římská 45 JIHOČESKÝ
KRAJSKÝ

odbor ftospo
U Zimn
370 761

.RAJ

,

na základě pl«e moci

>

Ing. Jan Jonáček
ředitel odboru úpisu

Pojistná smlouva i. 0505301015 strana


